entes involucrados y la unidad de seguimiento del proyecto.
• Elaborar el cronograma de ejecucion del proyecto.
• Presentar evaluaciones semestrales y al final del proyecto.
• Designer un administrador del convenio.

La comunidad aportara para la ejecucion del convenio un monto de $5,060, 
00 (CINCO MIL SESENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA), para el mantenimiento del galpon y mono de obra valorada 
abono.

COORDINACION GENERAL 

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la 
respective acta de entrega recepcidn